
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 12 de Maio de 2016 – 37 

Polícia Militar do Estado 
de Minas Gerais

Comandante-Geral: Cel PM Marco Antônio Badaró Bianchini

Expediente
ATOS DO CHEFE DO CENTRO DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL - Considerando que durante o aditamento da pasta funcional 
do servidor civiln . 093 .227-7, NEYDE ANTÔNIA ZILLE, vislumbra-
ram-se incorreções. Retifica os seguintes atos: QUINQUÊNIOOnde se 
Lê: 1 QQ a partir de 28/04/99, BI 34, de 23/08/993 QQ a partir de 
03/08/04, BGPM 47, de 27/06/06; 4 QQ a partir de 28/08/09, BGPM 
39, de 24/05/11; Leia-se:1 QQ a partir de 29/04/99 ; 3 QQ a partir de 
30/08/04 ; 4 QQ a partir de 29/08/09; BIÊNIOOnde se lê: 2 Biênio a 
partir de 30/04/98, BI 30, de 27/07/98; 3 Biênio a partir de 05/05/00, 
BI 40, de 02/10/00; 6 Biênio a partir de 17/05/03, BI 34, de 25/08/03; 
7 Biênio a partir de 03/08/03, BI 38, de 25/09/06; 8 Biênio a partir de 
22/05/06, BI 38, de 25/09/06; Leia-se:2 Biênio a partir de 01/05/98; 3 
Biênio a partir de 30/04/00; 6 Biênio a partir de 02/09/01; 7 Biênio a 
partir de 02/09/03; 8 Biênio a partir de 16/09/10; FÉRIASPRÊMIO-
Onde se lê; 3 Lustro a partir de 02/08/04, BGPM 94, de 18/12/07; 4 
Lustro a partir de 28/08/09, BGPM 70, de 13/09/12; Leia-se:3 Lustro a 
partir de 30/08/04; 4 Lustro a partir de 18/01/10; 

11 831464 - 1
ATO DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO

O Cel PM Cmt da 5ª RPM, no uso de suas atribuições legais previstas 
no artigo 2º da Resolução 3 .634, de 23/11/2001 e conforme determina-
ção contida na mensagem de protocolo nº146176511931603111/DAL, 
de 27 de abril de 2016, RESOLvE: Designa os militares abaixo rela-
cionados para comporem a Comissão Permanente de Avaliação dos veí-
culos oficiais da Polícia Militar de Minas Gerais, que serão alienados 
pela Secretaria de planejamento e Gestão – SEPLAG com o apoio da 
PMMG na preparação dos lotes, avaliação, guarda, visitação e entrega 
aos arrematantes, através dos leilões regionalizados .
PRESIDENTE DA COMISSÃO: Nº 123 .451-7, Cap PM Ricardo 
Dolinski P4 4º BPM
MEMBROS: 4º BPM: Nº 123 .481-4, 1º Sgt PM Carlos Alberto de 
Oliveira;
Nº 115 .021-8, 3º Sgt PM Luciano Rosa André .
37º BPM: Nº 141 .683-3, 2º Sgt PM Marco Antônio Gonçalves .
3ª Cia PM Ind:Nº 115.106-7, 3º Sgt PM Luciano Delfino Queiroz.
4ª Cia PM Ind:Nº 125 .060-4, Cb PM Alessandro Rodrigues 
Mendonça .
5ª Cia PM Ind Mat:Nº 118 .615-4, 2º Sgt PM Fabiano Seabra da Costa .

11 831397 - 1

Instituto de Previdência dos 
Servidores Militares

Diretor-Geral: Cel PM QOR Marcio dos Santos Cassavari
PORTARIA N .º 553/16
O Diretor-Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Militares do 
Estado de Minas Gerais (IPSM), no uso das atribuições legais
RESOLvE:
Art . 1º- Dispensar áurea Mendes Azalim, ocupante do cargo DAI-16 
SM 1100047, Coordenador Administrativo Regional .
Art . 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de 11 de maio de 2016, 
devendo a Divisão de Recursos Humanos e Logística adotar as provi-
dências decorrentes .
Belo Horizonte, 11 de maio de 2016 .
(a) Márcio dos Santos Cassavari, Cel PM QOR - Diretor-Geral

11 831820 - 1

Polícia civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe da Polícia Cívil: Andrea Claudia vacchiano

Expediente
POLÍCIA CIvIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Corregedoria Geral de Polícia Civil

Primeira Publicação

Edital de Citação
O Presidente da 3ª Comissão Permanente de Processo Administrativo, 
Delegado de Polícia Félix Magno von Dollinger, designado pela Por-
taria nº 183/CGPC/2014, do senhor Corregedor-Geral de Polícia Civil, 
publicada no “Minas Gerais” do dia 03/07/2014, em cumprimento ao 
dispositivo do artigo 180, § 2º, da Lei 5 .406/69, CONvOCA e CITA 
pelo presente Edital o servidor Alexandre urbano Rodrigues Pes-
soa, ocupante do cargo de Investigador de Polícia II, nível I, MASP 
1 .242 .277-0, para comparecer perante ao Instituto Médico-Legal (IML) 
(localizado na rua Nícias Continentino, 1 .291 – bairro Nova Gameleira/
BH, no dia 23/05/2016, às 09h00min, devendo chegar com 30 (trinta) 
minutos de antecedência, quando será realizada a perícia médica, para 
instrução do Processo Administrativo nº 186.323/14, no qual figura 
como acusado, Sob Pena de Revelia . Dado e passado nesta cidade de 
Belo Horizonte, aos 04 (quatro) dias do mês de maio do ano de dois 
mil e dezesseis . Eu, Helbert Castanheira vieira, Secretário da Comis-
são que o digitei .

Félix Magno von Dollinger
Delegado de Polícia - Nível Especial - MASP 1 .111 .364

Presidente da Comissão Processante

Belo Horizonte, 10 de maio de 2016 .
Helbert Alexandre do Carmo

Corregedor-Geral de Polícia Civil

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças .

5º Departamento de Polícia Civil de Minas Gerais

Portaria nº 001/2016
O Senhor Heli Geraldo Andrade, Delegado Geral de Polícia, Chefe do 
5º Departamento de Polícia Civil de Minas Gerais, com sede na cidade 
de uberaba/MG, no uso de suas atribuições e na forma da lei, etc
Considerando a necessidade de constituir Comissão Permanente de 
Avaliação de veículos oficiais a serem alienados nos leilões descentra-
lizados no âmbito do 5º Departamento;
Resolve:
Artigo 1º - Designar como membros da Comissão Permanente de Ava-
liação de veículos oficiais a serem alienados nos leilões descentraliza-
dos no âmbito do 5º Departamento, os Policiais Civis:
Presidente: Rodolfo Rosa Domingos, Delegado de Polícia, MASP 
1 .060 .813-1;
1º Membro: Evandro Marcelo Franchi, Delegado de Polícia, MASP 
1 .145 .083-0;
2º Membro: Eduardo Henrique Mundim Porto, Investigador de Polícia, 
MASP 387 .468-2;
1º Suplente: Edson César de Sousa, Investigador de Polícia, MASP 
387 .543-2;
2º Suplente: Luiz Carlos Fernandes da Silva, Investigador de Polícia, 
MASP 667 .880-9 .
§1º - Ocorrendo impedimento de qualquer um dos membros titulares, 
o membro suplente será convocado para substituí-lo e no caso deste 

impedimento alcançar o Presidente, sua atribuição recairá sobre o 
membro titular imediato .
§2º - Compete à Comissão de Avaliação: apenas avaliar os veículos ofi-
ciais da Polícia Civil de Minas Gerais .
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .
uberaba/MG, 06 de maio de 2016 .

Heli Geraldo Andrade
Delegado Geral de Polícia Civil

Chefe do 5º Departamento de Polícia Civil
MASP 235 .292-0

10º Departamento De Polícia Civil

Portaria nº . 001/2016
O Senhor Elber Barra Cordeiro, Delegado Geral de Polícia, Chefe do 
10º Departamento de Polícia Civil de Minas Gerais, com sede na Rua 
Carajás, nº 461, bairro Caiçaras, na cidade de Patos de Minas MG, no 
uso de suas atribuições e na forma da lei, etc .
Considerando a necessidade de constituir Comissão Permanente de 
Avaliação de veículos oficiais a serem alienados nos leilões descentra-
lizados no âmbito do 10º Departamento;
Resolve:
Art . 1º - Designar como membros da Comissão Permanente de Avalia-
ção de veículos oficiais a serem alienados nos leilões descentralizados 
no âmbito do 10º Departamento, os Policiais Civis:
Presidente: Bruno Do Carmo Garcia - Delegado De Policia, MASP 
1 .188 .435-0;
Suplente; Agenor Lásaro Soares - Delegado De Policia – MASP 
220 .218-2;
1º Membro: Reginaldo Pio De Oliveira - Investigador Policia, MASP 
344 .071-6;
2º Membro: Celia Bernardes Silva - Investigadora De Policia, MASP 
370 .170-3;
1º Suplente: Junior Cesar De Morais - Investigador Policia MASP 
1 .113 .175-2;
2º Suplente: Alaerte Carvalho Cunha - Investigador De Policia-MASP 
387 .466-6 .
§1º Ocorrendo impedimento de qualquer um dos membros titulares, 
o membro suplente será convocado para substituí-lo e, no caso deste 
impedimento alcançar o Presidente, sua substituição recairá sobre o 
membro titular imediato .
§2º Compete à Comissão de Avaliação: apenas avaliar os veículos ofi-
ciais da Polícia Civil de Minas Gerais .
Art . 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .
Patos de Minas/MG, 06 de maio de 2016 .

Elber Barra Cordeiro
Delegado-Geral de Polícia Civil

Chefe do 10º Departamento de Polícia Civil
MASP 259 .107-1

Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal

Quinquênio Administrativo
Concede Quinquênio Administrativo, nos termos do art . 112, do ADCT, 
da CE/1989, ao(s) servidor(es):
MASP .275 .970-2, Hélcio Sá Bernardes, 6º qq . a contar de 
11/03/2013,em cumprimento a decisão nos autos do processo nº 
0695533-42 .2011 .8 .13 .0024, conforme ofício AGE/PA – cumprimento 
nº 1 .577/2016 emitido em 29/04/2016 .

Adicional Por Tempo de Serviço – Concessão
Concede adicional por tempo de serviço, nos termos do art . 113 do 
ADCT da CE/1989, c/c xIv do art . 37 da CR/1988, ao(s) servidor(es):
MASP .275 .970-2, Hélcio Sá Bernardes, a partir de 11/03/2013 .
Seção de Concessão de vantagens da Diretoria de Administração e 
Pagamento de Pessoal, 10 de maio de 2016 .

Marcelo Augusto Couto
Diretor de Administração e Pagamento de Pessoal

Irene Angélica Franco e Silva
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças/PCMG

Diretoria de Aquisições, Contratos e Convênios

Portaria nº 14/2016/DACC/SPGF/PCMG
O Diretor de Aquisições, Contratos e Convênios, no uso das atribuições 
previstas na Resolução nº 6 .617/PCMG, de 21 de outubro de 2002, do 
Art . 1º da Lei nº10 .520, de 17 de julho de 2002, do inciso “I” do Art .7º 
da Lei Estadual nº14 .167, de 10 de Janeiro de 2002, e o Decreto nº 
44 .786, de 18 de abril de 2008 .
Resolve:
Art . 1º - Designar os servidores, para exercerem a função de Pregoeiro 
e Suplente, no seguinte Processo:
Pregoeiro - Wellysson Efigênio de Oliveira, Investigador de Polícia II 
Nível II, MASP 1 .256 .798-8
Suplente – Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

085/2016
Contratação de empresa para prestação de 
serviços de reforma do telhado da unidade 
Policial situada na Av . Augusto de Lima 
nº1833, Barro Preto, Belo Horizonte/MG

25/05/2016
às

10:00hs

Art . 2º - Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio ao(à)
(s) Pregoeiro(a)(s) os seguintes servidores:
Daniel André Lordeiro Silva, Téc .Assistente da Polícia Civil, MASP: 
1 .351 .810-5;
Fábio de Paula Tourinho/ Analista da Polícia Civil,, MASP: 
1 .356 .817-5;
Alencar Mateus Oliveira, Investigador de Polícia, MASP: 
1 .112 .725-5;
Registre-Se, Publique-Se e Cumpra-Se .

Belo Horizonte 10 de Maio de 2016 .
Weslei R . Oliveira

Diretor de Aquisições,
Contratos e Convênios

10 831189 - 1
POLICIA CIvIL DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO/DETRAN/MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos  
281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 66/04, 
do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
404/12, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu 
as Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter 
localizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-
os das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo 
de 15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa 
da autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C .T .B . e Resolução 404/12, do CONTRAN .

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 03/03/2016  a  02/05/2016

Nome
Placa AIT Infração Data Hora
     
Abel Assis Dos Santos                   
OWR-8787 AA05839093 655-63 12/03/2016 14:46
Abel Assis Dos Santos                   
OWR-8787 AA05839092 501-00 12/03/2016 14:45
Abner Marcial Dos Santos Neto           
BHL-9393 0001663624 692-01 20/04/2016 06:07
Adalton Paes Sant Anna                  
HKQ-6127 0001661813 692-01 18/04/2016 16:57
Ademilson Junior S De Oliveira          
HFA-9308 AA04297841 501-00 23/04/2016 17:10
Ademir Da Souza Barbosa                 
BNN-0734 0001665680 692-01 13/04/2016 11:26
Ademir Souza Santos                     
GWR-6672 0001664384 692-01 25/04/2016 09:38
Adevaldo Souza Dos Santos               
Gxv-2244 AA02707955 501-00 14/04/2016 17:15
Adilio Dias Da Silva Roque              
FRW-9991 AA05717370 501-00 14/04/2016 16:45

Adilson Neles Zeferino                  
GOK-0667 0001656505 692-01 22/03/2016 17:59
Adriano Donizete Feliciano              
BuR-7848 0001665251 692-01 26/04/2016 11:19
Adriano Dos Santos Fuzatti              
HDG-2421 AA04244224 501-00 17/04/2016 07:00
Adriano Dos Santos Fuzatti              
HDG-2421 AA04244225 691-20 17/04/2016 07:00
Adriano Loriano Pacheco                 
GvC-4734 AA05272600 659-92 25/09/2015 21:00
Afranio Alves De Abreu                  
OOY-9794 0001655396 692-01 06/04/2016 11:04
Agnaldo Barbosa Fernandes               
CZK-0921 AF00311472 518-51 29/03/2016 09:10
Ailton Da Silva Dos Santos              
ESC-9443 0001640615 692-01 09/03/2016 17:21
Ailton Sanches Dos Santos Jr            
HLM-1161 0001663862 692-01 20/04/2016 14:29
Alberto Ferreira Luna                   
HGA-1761 0001640610 692-01 19/02/2016 15:04
Alberto Ferreira Luna                   
HGA-1761 AF01398953 573-80 18/03/2016 13:41
Alberto Menezes Da Silva                
GNJ-5945 AF00373322 659-92 14/04/2016 12:20
Alberto Roque Conde                     
GMY-2155 AA05997108 501-00 20/04/2016 20:20
Alesandra xavier Menezes                
GYu-7527 AA04814327 501-00 27/03/2016 19:25
Alesandra xavier Menezes                
GYu-7527 AA04814328 659-92 27/03/2016 19:25
Alesandra xavier Menezes                
GYu-7527 AA04814330 691-20 27/03/2016 19:25
Alesandra xavier Menezes                
GYu-7527 AA04814331 734-00 27/03/2016 19:25
Alesandra xavier Menezes                
GYu-7527 AA04814329 655-63 27/03/2016 19:25
Alessandra Beatriz De Souza             
HLN-5003 AF00969255 659-92 02/04/2016 20:40
Alessandro Jubini                       
MRO-6528 AF01254947 655-61 30/03/2016 10:15
Alessandro Jubini                       
MRO-6528 AF01254946 659-92 30/03/2016 10:15
Alessandro Jubini                       
MRO-6528 AF01254945 503-71 30/03/2016 10:15
Alex De Oliveira Marques                
BKG-4145 0001663623 692-01 19/04/2016 06:59
Alexandre Augusto Gontijo De Sou        
GPE-1443 0001663974 692-01 18/04/2016 18:07
Alexsandro De Souza Barbosa             
HDI-6155 0001664678 692-01 25/04/2016 15:04
Aline Cristina Da Silva                 
MPZ-3852 0001664045 692-01 20/04/2016 15:39
Aline Da Silva                          
HJv-6978 AB06177866 501-00 14/04/2016 16:53
Aline De Araujo Martins                 
GxR-4577 AA04087439 501-00 15/04/2016 15:40
Aline De Araujo Martins                 
GxR-4577 AA04087438 659-92 15/04/2016 15:40
Altair Donizete Da Fonseca              
HHF-0429 AF01914997 504-50 16/04/2016 14:08
Altair Donizete Da Fonseca              
HHF-0429 AF01914998 691-20 16/04/2016 14:08
Altamira Martins Costa                  
GZM-8301 0001665716 692-01 20/04/2016 17:06
Alves Pre Mol E Mat De  const Lt        
MQC-8305 AF00945821 538-00 13/04/2016 09:50
Alves Pre Mol E Mat De  const Lt        
MQC-8305 AF00945822 547-90 13/04/2016 10:00
Ana Cristina De S S Mascarenhas         
HJW-1646 AF01515229 555-00 15/04/2016 13:23
Ana Lucia Alves Leitao                  
HHM-4720 AF00920785 665-31 25/04/2016 21:00
Ana Lucia Alves Leitao                  
HHM-4720 AF00920783 661-02 25/04/2016 21:00
Ana Lucia Da Rocha Gomes                
FZM-1799 AB00217237 501-00 15/04/2016 16:26
Ana Luiza Pereira Da Silva              
ORB-9988 AF01722981 501-00 12/04/2016 01:00
Ana Moreira Fonseca                     
GWD-7205 AF01255876 516-91 24/04/2016 13:31
Ana Moreira Fonseca                     
GWD-7205 AF01255877 691-20 24/04/2016 13:31
Ana Paula Mendes Da Silva Souza         
JEP-0972 AF00805598 659-92 19/04/2016 21:50
Ana Paula Mendes Da Silva Souza         
JEP-0972 AF00805597 501-00 19/04/2016 21:50
Ana Paula Pereira                       
GWu-3823 0001661473 692-01 12/04/2016 16:26
Ana Reis Ferreira                       
HDG-5692 AA04545095 659-92 04/04/2016 19:01
Ana Reis Ferreira                       
HDG-5692 AA04545094 501-00 04/04/2016 19:01
Ana Rosa Da Silva                       
HGu-0050 AF00255593 665-31 05/04/2016 07:40
Analia Patricia Da Silva                
HIB-7159 AF00936944 691-20 16/04/2016 16:09
Analia Patricia Da Silva                
HIB-7159 AF00936941 583-50 16/04/2016 16:00
Analia Patricia Da Silva                
HIB-7159 AF00936942 521-52 16/04/2016 16:06
Analia Patricia Da Silva                
HIB-7159 AF00936943 581-94 16/04/2016 16:02
Analia Patricia Da Silva                
HIB-7159 AF00877760 501-00 16/04/2016 16:05
Anderson De Lima Ribeiro                
OQK-8065 AF00168954 521-52 02/04/2016 20:12
Anderson De Lima Ribeiro                
OQK-8065 AF00168952 691-20 02/04/2016 20:10
Anderson De Lima Ribeiro                
OQK-8065 AF00495040 501-00 02/04/2016 20:09
Anderson Duarte Silva                   
OLO-7302 AF00945553 691-20 29/03/2016 10:50
Anderson Rodrigues Andrade              
PuB-0864 AA03755400 545-21 05/04/2016 12:09
Andre Luis Camara Rabello               
CWv-5171 AF01178578 518-51 07/04/2016 15:16
Andrea Aparecida Roque                  
EDN-8045 AF00976856 518-52 10/04/2016 00:34
Andrea Aparecida Roque                  
EDN-8045 AF00976857 584-33 10/04/2016 00:32
Andrea Aparecida Roque                  
EDN-8045 AF00976858 520-70 10/04/2016 00:33
Andrea Aparecida Roque                  
EDN-8045 AF00976850 516-91 10/04/2016 00:36
Andrea Aparecida Roque                  
EDN-8045 AF00976851 518-51 10/04/2016 00:35
Andrea Aparecida Roque                  
EDN-8045 AF00976855 527-41 10/04/2016 00:31
Andreza Marques De Jesus                
HGH-9725 0001662708 692-01 11/04/2016 15:33
Angela Terezinha De Pinho Torres        
HNx-5552 AF01991617 736-62 12/04/2016 11:32
Angela ulhoa Dani                       
GZu-1930 AF01991602 736-62 06/04/2016 11:10
Antonia Francisca De Oliveira           
HJW-1539 AF01515233 574-61 20/04/2016 09:15
Antonio Alves Correia                   
HCB-9499 AF01265140 501-00 29/03/2016 10:50
Antonio Alves Correia                   
HCB-9499 AF01265145 659-92 29/03/2016 10:51
Antonio Carlos De Souza                 
HHI-8975 AF01309975 663-72 01/04/2016 15:13
Antonio Carlos De Souza                 
HHI-8975 AF01309974 501-00 01/04/2016 15:12
Antonio Carlos Dos Reis                 
HAA-4766 AF00936799 548-70 11/04/2016 18:31
Antonio Carlos Lima Marcelino           
GKM-1957 0001663170 692-01 12/04/2016 13:46
Antonio Celso De Moura Oliveira         
LHE-3246 AA04069111 691-20 20/04/2016 17:00
Antonio Da Silva Ferraz Neto            
HHQ-9583 AF00649500 501-00 30/03/2016 19:40
Antonio De Jesus Santos                 
HGW-2784 0001664260 692-01 25/04/2016 13:59
Antonio De Padua Pereira Campos         
GNx-2045 AF00897861 501-00 03/04/2016 00:47
Antonio De Padua Pereira Campos         
GNx-2045 AF00897862 659-92 03/04/2016 00:49
Antonio Edsom Da Costa                  

HMx-7653 AA03984044 734-00 10/01/2016 17:55
Antonio Gabriel Albino Lopes            
GxW-1736 AA05945864 501-00 10/04/2016 18:10
Antonio Glauter C Ferreira              
HST-9494 AB05871651 736-62 26/03/2016 11:40
Antonio Gomes Medina                    
HMA-2639 AF01085535 659-92 14/04/2016 00:00
Antonio Marcos Pereira De Oliveira      
JJL-9677 0001655319 692-01 06/04/2016 10:09
Antonio Martins Moreira                 
GQL-3185 AA03044103 659-92 23/04/2016 18:00
Antonio Martins Moreira                 
GQL-3185 AA03044104 501-00 23/04/2016 18:00
Antonio Takatu                          
OMO-3749 AA05501904 659-92 26/03/2016 11:50
Aparecida Marinho Da S Guimaraes        
HOA-4703 0001664534 692-01 19/04/2016 14:56
Aparecida Marinho Da S Guimaraes        
HDS-6772 0001664522 692-01 25/04/2016 13:58
Arlindo Da Costa De Morais              
HNv-0291 0001653454 692-01 29/03/2016 15:33
Arlindo Lopes Alecrim                   
KTF-6721 0001662530 692-01 19/04/2016 14:43
Arthur Pessoa Cancado                   
GRY-2384 AA04918103 518-51 28/03/2016 08:20
Arthur Silva Fernandes                  
HDG-0842 AF00886940 691-20 11/04/2016 22:22
Arthur veloso Da Silva                  
HBE-5339 AF01159362 659-92 13/04/2016 18:55
Arthur veloso Da Silva                  
HBE-5339 AF01159361 501-00 13/04/2016 18:54
Aurea Braga Macedo                      
HAv-3857 AA03384814 552-50 28/01/2016 20:45
Aurea Ramos Da Cruz                     
HMM-5064 AA05661230 501-00 21/04/2016 15:00
Aurelio Ferreira De Araujo              
OQF-0059 0001664856 692-01 25/04/2016 14:22
Aurelio Roberto Gallo                   
HED-1025 0001664877 692-01 25/04/2016 15:50
Aurenice Oliveira Silva                 
NYB-7563 AF01097909 685-80 10/04/2016 15:42
Auriel Alves Ferreira                   
GLG-7659 0001661671 692-01 18/04/2016 18:08
Auxiliadora De Fatima Natal             
PxK-5709 AB04736138 501-00 07/04/2016 22:04
Avelino Ferreira De Araujo              
GuG-1726 AF00462543 659-92 03/04/2016 04:01
Avilmar Fiuza Da Costa                  
HJM-6805 AF00411029 659-92 23/04/2016 20:40
Avilmar Fiuza Da Costa                  
HJM-6805 AF00411027 501-00 23/04/2016 20:40
Avilmar Fiuza Da Costa                  
HJM-6805 AF00411026 704-81 23/04/2016 20:40
Banco Itaucard Sa                       
PuQ-0461 AF00037222 659-92 01/04/2016 13:20
Banco Itaucard Sa                       
PuQ-0461 AF00037223 691-20 01/04/2016 13:20
Barao Transportes E usinagem Ltd        
HID-8365 0001651305 692-01 31/03/2016 18:47
Barbara Cadalora vieira Barros          
PFA-8227 0001664112 692-01 20/04/2016 11:09
Bco Panamericano S A                    
NYC-1401 AF00563257 554-11 18/04/2016 13:51
Bco Bradesco Financiamentos Sa          
PvO-1233 AF00145861 734-00 05/04/2016 09:40
Brenda De Melo Silva                    
HOD-4691 AF00500294 736-62 01/04/2016 14:36
Brian Christyan Moresco                 
GTW-7556 0001658589 692-01 13/04/2016 14:36
Bruna Carla Cesario Barcelos Cavanha    
ERP-3784 AF00877470 736-62 29/03/2016 18:15
Bruno Breno Gualter                     
HGT-4107 AF00079468 659-92 06/04/2016 18:21
Bruno Candido De Andrade                
GNO-9223 0001666722 692-01 27/04/2016 14:20
Bruno Duarte                            
GxH-8098 0001661996 692-01 06/04/2016 14:40
Bruno Henrique B Da Silva               
HAL-9507 AA04321286 734-00 04/04/2016 13:20
Bruno Leocadio Peixoto                  
MMN-6129 AF01053242 501-00 15/03/2016 09:15
Bruno S Da Cruz Pinto                   
GNW-6907 AF01868005 659-92 15/04/2016 20:00
Bv Financeira S A Credito Fin Inv       
HIx-3620 AB05986104 659-92 12/04/2016 10:00
Caio Cesar Moreira                      
GYK-9771 0001664671 692-01 26/04/2016 07:57
Camila Silva Buriti                     
DJI-9351 AF00372116 501-00 13/04/2016 16:40
Carlos Alberto Da Costa Ribeiro         
HAR-8386 AF00350712 596-70 16/04/2016 06:06
Carlos Alberto Da Silva                 
NME-5628 0001663861 692-01 20/04/2016 15:38
Carlos Alberto Euzebio De Olivei        
KCH-4459 AB06177942 672-61 06/04/2016 09:25
Carlos Alberto Euzebio De Olivei        
KCH-4459 AB06177944 504-50 06/04/2016 09:25
Carlos Alexandre Dos Santos             
HJx-8795 0001647141 692-01 22/03/2016 09:39
Carlos Amaury Fernandes                 
HAO-2648 AF00826073 501-00 02/04/2016 19:20
Carlos Edilson Ribeiro Souto            
GPY-0756 0001659438 692-01 06/04/2016 16:25
Carlos Jailson Moreira Da Silva         
HMG-3846 AF00373086 501-00 08/04/2016 17:45
Carlos Jose Ramos Pereira               
GTB-0158 0001664269 692-01 25/04/2016 14:13
Carlos Moacir Cardoso Oliveira          
HAv-0515 0001651304 692-01 30/03/2016 18:14
Carlos Roberto Antunes Da Silva         
CMu-2844 AF01487446 548-70 09/04/2016 11:37
Carlos Roberto De Novais                
GPD-2800 AF01692875 659-92 18/04/2016 23:10
Carlos Roberto Leite Generoso           
GQZ-0215 AF00936477 554-11 14/03/2016 16:15
Carlos Roberto Silva Brum               
HKJ-7452 0001660738 692-01 18/04/2016 09:51
Cassio De Jesus Santos De Castro        
GSv-3841 AF00871628 501-00 13/04/2016 16:25
Cassio De Jesus Santos De Castro        
GSv-3841 AF00871629 691-20 13/04/2016 16:28
Celio Barboza De Lima                   
GMG-2546 0001662286 692-01 18/04/2016 18:10
Celio Henrique Fernandes Santos         
HBT-4707 0001664902 692-01 26/04/2016 13:44
Cenilda Rodrigues Pires Sousa           
KEY-6450 AA05326979 659-92 05/04/2016 19:11
Charles Rosa De Jesus                   
HFT-2201 0001651302 692-01 22/03/2016 19:20
Cicero Tavares Dos Santos               
Pvx-0312 AF00421582 554-13 08/04/2016 15:50
Claudete Aparecida Senem                
GuE-6550 AF00936835 516-91 14/04/2016 19:20
Claudinei Armendane                     
GZP-9807 AA04992826 518-51 19/04/2016 21:22
Claudinei Campos                        
HAS-8469 AA04187258 573-80 20/03/2016 11:00
Claudio Bueno Alves                     
CEF-1752 0001647730 692-01 22/03/2016 10:02
Claudio Carvalho Rodrigues valle        
HFO-9494 AF01757201 736-62 03/04/2016 15:30
Claudio De Souza                        
BTB-7484 AF01306649 736-62 14/04/2016 19:20
Claudio Soares De Menezes               
HOH-3686 AF00268304 503-71 23/04/2016 00:00
Claudirene De Lemos Prado Noguei        
HJY-9122 AF00400305 659-92 01/04/2016 08:00
Clayton Augusto Cardoso                 
DTH-6776 0001665632 692-01 04/04/2016 17:01
Clayton Rafael Aguiar Teixeira          
BSE-5265 0001665088 692-01 26/04/2016 14:27
Cleber Goncalves Da Costa               
GSQ-0437 0001662625 692-01 20/04/2016 10:45
Cleidimar Nogueira Da Silva             
GxY-1956 AA04204349 555-00 13/04/2016 06:50
Clenio vicente Santos                   
CJW-7005 AB06178469 503-71 16/04/2016 10:07
Clenio vicente Santos                   
CJW-7005 AB06178470 691-20 16/04/2016 10:07


